	登録番号


ちば予約システム利用登録 更新 申請書（公民館等施設）
申請年月日　　　　　年　　月　　日
	登録番号
	

	フ リ ガ ナ
	

	団 体 名
	

	フ リ ガ ナ
	

	代表者名
	

	住  所
	郵便番号

	電   話
	　　　　　　（　　　　　　　）

	団体情報公開の有無
	紹介可能　　紹介不可
	※市民からの問合わせに対して代表者等の連絡先を公開することについて　

	暗証番号
※現在の暗証番号を変更する場合のみ
	
	
	
	
	
	
	
	

	会 員 数
	　　　　　　　　　　　　   人(うち白井市在住　　　　　 人)

	活動内容（使用内容）
	

	使用する
公民館等
	□ 全公民館等 
（ 西白井 ・ 白井駅前 ・ 桜台 ・ 冨士　・青少年女性センター ）
□ コミュニティ施設
（ 公民センター　・白井コミュニティセンター・西白井コミュニティプラザ）
□ 老人福祉センター（福祉センター内）※６０歳以上の団体に限る
※　使用を希望する施設全てにチェックし、主に使用する施設に○印をしてください。　レ　のない項目は使用できません。

	その他特記事項等
	

	【公民館記入欄】
＝現登録からの変更＝
□団体名　□代表者名　□住所　
□電話番号　□暗証番号
□利用する公民館（　　　　　追加、　　　　　削減）

	経過(職員記入欄)

	
	受付年月
	

	
	持参者名
	

	
	本人確認
	免許・保険・（　　　　）

	
	カード渡日
	

	
	受取者名
	

	
	本人確認
	免許・保険・（　　　　）


会員名簿（団体名：　　　　　　　　　　）
（貴会所定の名簿があれば、それをもって代えても結構です。）
	№
	役職等
	氏　　名
	住　　　　所
	備　　　考
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	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
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